

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87614

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE			
	1	\$1.790	\$1.790
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL			
	1	\$1.800	\$1.800
PAPEL ACONCAGUA 80GR			
	2	\$250	\$500
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL ARTEL			
	1	\$1.250	\$1.250
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR			
	9	\$1.000	\$9.000
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE			
	1	\$700	\$700
PLUMON PERMANENTE ARTEL 50 AZUL			
	1	\$550	\$550
PLUMON DE PIZARRA PROARTE VERDE			
	1	\$560	\$560
PLUMON PERMANENTE ARTEL 50 VERDE			
	1	\$550	\$550
DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR CELESTE			
	1	\$400	\$400
DESTACADOR MR. OFFICE TAPA NEGRA FL			
	1	\$400	\$400
DESTACADOR RHEIN NEON AMARILLO			
	1	\$890	\$890
FIGURA GOMA EVA ADHESIVA ARTCRAFT B			
	1	\$1.250	\$1.250
LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR			
	1	\$3.490	\$3.490
LÃ•PIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL			
	12	\$100	\$1.200
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
	1	\$620	\$620
GOMA DE BORRAR GRANDE PLASTICA FABE			
	1	\$1.350	\$1.350
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT			
	4	\$300	\$1.200
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS AR			
	1	\$350	\$350
PINCEL PLANO NÂ°12 GIOTTO			
	1	\$1.150	\$1.150
PINCEL REDONDO N 3 PROARTE			
	1	\$370	\$370
PINCEL PLANO NÂ°8 GIOTTO			
	1	\$950	\$950
PLUMON DE PIZARRA ARTEL CELESTE			
	1	\$750	\$750
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL TORRE			
	2	\$150	\$300
APRETADOR 41MM FULTONS			
	2	\$120	\$240
COLA FRIA PROARTE 125GR			
	1	\$650	\$650
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES NE			
	2	\$1.590	\$3.180
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE			
	1	\$1.700	\$1.700
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP			
	1	\$550	\$550
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR			
	1	\$1.990	\$1.990
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 1KILO			
	1	\$3.860	\$3.860
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE			
	1	\$5.100	\$5.100
REGLA 20CM ACRILICA NEOLITE COLORES			
	1	\$650	\$650
CROQUERA CARTA PROARTE 22x27			
	1	\$4.650	\$4.650
LIMPIA PIPAS FLÃŠOR ARTE TOP 30UN			
	1	\$600	\$600
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L			
	3	\$1.950	\$5.850
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO			
	2	\$2.200	\$4.400
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN			
	1	\$2.400	\$2.400
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	1	\$990	\$990
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE			
	3	\$1.300	\$3.900
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO			
	3	\$400	\$1.200
CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITRO			
Descuento	%	1	8223,00
			\$4.990
			NETO
			\$ 62.187
			IVA 19%
			\$ 11.820
			TOTAL
			\$ 74.007



